

Henning Lygum Holding ApS

Paradisvænget 12 B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 33 57 43 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

Henning Lygum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Lygum Holding ApS Paradisvænget 12 B Øverød 2840 Holte
	Telefon: 40 81 75 00
	CVR-nr.: 33 57 43 47
	Stiftet: 1. marts 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lygum
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Henning Lygum Consulting ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden, iforbindelse hermed, forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 mod -3.599 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.612 mod -13.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.750	-3.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	424.985	-9.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-623	-451
Resultat før skat	419.612	-13.908
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	419.612	-13.908
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.985	-9.858
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-106.573	-4.050
Disponeret i alt	419.612	-13.908

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>635.489</u>	<u>210.504</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>635.489</u>	<u>210.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>635.489</u>	<u>210.504</u>
	Aktiver i alt	<u>635.489</u>	<u>210.504</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.489	130.504
5	Overført resultat	-118.923	-12.350
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>617.766</u>	<u>198.154</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>13.723</u>	<u>8.350</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.723</u>	<u>12.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.723</u>	<u>12.350</u>
	Passiver i alt	<u>635.489</u>	<u>210.504</u>

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	623	451		
	623	451		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	130.504	140.362		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.985	0		
Andre kapitalbevægelser 1	0	-9.858		
Opskrivninger 31. december 2015	555.489	130.504		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	635.489	210.504		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henning Lygum Holding ApS
Henning Lygum Consulting ApS, Rudersdal	100 %	635.489	424.985	635.489
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.				
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		130.504	0	
Resultatandel		424.985	-9.858	
Korrektion fra tidligere år		0	140.362	
		555.489	130.504	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-12.350	132.062
Årets overførte overskud eller underskud	-106.573	-4.050
Korrektion fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-140.362</u>
	<u>-118.923</u>	<u>-12.350</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>